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(shogeri ne likuidim)
NIPT KS7621803R 14012011

Drejtuar: QENDRES KOMBETAR]

¥ REGHSTRIVIT
TIRANE,

Objeki: Publikim § feses per krediloret ¢ shogecise “DIF

11" shpk e likeidin njoftim | dyte)

e nderuar zateri!

‘Shogetia “DIELLI" shpk sshlc krjusr si person juridik me date 01.03.2005.
‘Shogeria “DIELLI" shpk ka ohjekt kiyesor te veprimtarise: Tregtim gazi me shumics & anikujve
le perzier, ushqimar. pije ¢ duban,

Kapitali § shogerise perbelet nga kapital ne Shamen 100,000, e ortake 7. Sokol Muge)
Selis gendure ¢ shouerise eshie ne adresen Lagiia S Shkurti” Ballsh

Tu drejtohem me cilsine @ ikuidstorit te shagersic DI shok ne likuidion ¢ siper te
reggisironr me NIPT KST621803R, vendosur nie likuidine me Vendimin ¢ Ortakt te Votem,
deporisuar pranc QKR-5¢.

Ne perputhje me nerin 195, te Ligiit Nr. 9901, date 14042008 “Per wegtaret dhe shogerhe
tregare”, Tikuidtori | shogerise fon krediloret o saf per te depozituar prefendimet e fyre per
prishjen e saj

Pretendimet dubel e depozitahen brenda 30 diveve nga data e publikiil e fagen ¢ intemtit (&
QKR-s, te ket njoftimi, ac zyren ¢ likuidatorit ne sdresen Lagija “Apollonia’, Rruga “irigata
X1 Sulmiese” Pallati perdalle Drejtorise Rajonls Tatimore, Ter, Cel: 0692063464,

LIKUIDATORE 2SS
AIDA MALOKU y {6
ADRISAags Apolsil, Kenga Bt X1 S

Pallaf perballe Dreiarise Rajonle
Cel: 0692063464, email el

timore, VIER
okuailaivahoo com




